Администрация
городского  поселения «Междуреченск»

	[image: image1.png]

	«Междуреченск» кар

овмÖдчÖминлÖн

  администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от

	2021 г

	№
	проект

	Республика Коми пгт Междуреченск
Ул. Интернациональная,5

             О внесении изменений в постановление администрации от 21.06.2021г. № 80 «Об утверждении актуализированной Схемы водоснабжения и водоотведения  городского  поселения «Междуреченск» на  2022 г.»
             В соответствии с Федеральным  законом  Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением  Правительства РФ от 5 сентября 2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести  следующие изменения в постановление администрации от 21.06.2021г. № 80 «Об утверждении актуализированной Схемы водоснабжения и водоотведения  городского  поселения «Междуреченск» на  2022 г.:

1.1. в приложении «Схема водоснабжения и водоотведения городского поселения «Междуреченск» до 2035 года» раздел 9 пункт 9.1 абзац первый изложить в следующей редакции:

       « Централизованные системы водоотведения  городского поселения «Междуреченск» соответствуют критериям, указанным в пункте 4 Правил отнесения централизованных систем водоотведения (канализации) к централизованным системам водоотведения поселений и городских округов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 31.5.2019г. № 691. Централизованные системы водоотведения городского поселения «Междуреченск» (пгт. Междуреченск и п.Селэг-Вож) являются централизованными системами поселений и городских округов.».
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации поселения                                                              Е.П. Сухарева